

JMI Investering I ApS
CVR-nr. 30282884
Norvangen 3D
4220 Korsør

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.04.2016

Dirigent

Navn: Michael Vinther

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JMI Investering I ApS
Norvangen 3D
4220 Korsør

CVR-nr.: 30282884
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jan Milvertz

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at foretage investeringer i værdipapirer og valuta mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2015 udgør et overskud på 840 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

For 2016 forventes ligeledes et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttotab		(52.848)	(84)
Andre finansielle indtægter	1	1.475.865	4.350
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(287.600)</u>	<u>(593)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.135.417	3.673
Skat af ordinært resultat	3	<u>(295.164)</u>	<u>(848)</u>
Årets resultat		<u>840.253</u>	<u>2.825</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>840.253</u>	<u>2.825</u>
		<u>840.253</u>	<u>2.825</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.911.581	11.650
Værdipapirer og kapitalandele		<u>8.911.581</u>	<u>11.650</u>
Likvide beholdninger		<u>9.557.258</u>	<u>7.629</u>
Omsætningsaktiver		<u>18.468.839</u>	<u>19.279</u>
Aktiver		<u><u>18.468.839</u></u>	<u><u>19.279</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Overført overskud eller underskud		3.677.940	2.837
Egenkapital		<u>3.802.940</u>	<u>2.962</u>
Kreditinstitutter i øvrigt		12.000.000	12.037
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.485.562	3.949
Skyldig selskabsskat		161.084	310
Anden gæld		19.253	21
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>14.665.899</u>	<u>16.317</u>
Gældsforpligtelser		<u>14.665.899</u>	<u>16.317</u>
Passiver		<u>18.468.839</u>	<u>19.279</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.837.687	2.962.687
Årets resultat	0	840.253	840.253
Egenkapital ultimo	125.000	3.677.940	3.802.940

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Øvrige finansielle indtægter	1.475.865	4.350
	1.475.865	4.350

	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	157.094	443
Øvrige finansielle omkostninger	130.506	150
	287.600	593

	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	274.099	350
Ændring af udskudt skat	0	550
Regulering vedrørende tidligere år	21.065	(14)
Effekt af ændrede skattesatser	0	(38)
	295.164	848

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
4. Virksomhedskapital			
Anparter	125	1.000,00	125.000
	125		125.000

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JMI Gruppen A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets likvide beholdninger samt værdipapirer er pantsat til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter. Den samlede bankgæld udgør 12.000 t.kr. pr. 31.12.2015.

Regnskabsmæssig værdi af likvide beholdninger pr. 31.12.2015 udgør 9.557 t.kr.

Regnskabsmæssig værdi af værdipapirer pr. 31.12.2015 udgør 8.912 t.kr.

7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

JMI Gruppen A/S, CVR-nr. 12 42 26 44